

8.12.2008
Kannanotto

KESKUSTANUORTEN ERÄKERHO HUOLISSAAN NUORTEN DEMARIEN METSÄSTYS- JA AMPUMAHARRASTUKSEN PUOLESTA

Kauhajoella ja Jokelassa tapahtuneiden murhenäytelmien jälkeen on virinnyt vilkas keskustelu ampuma-aselakien tiukentamisesta. Viimeisimpänä Demariopiskelijoiden vaatimus tiukentaa ampuma-aselainsäädäntöä. Keskustanuorten Eräkerho ymmärtää nämä reaktiot mutta korostaa, että Kauhajoen ja Jokelan ampujilla ja heidän teoillaan ei ole mitään tekemistä suomalaisen metsästyskulttuurin eikä normaalin ampumaharrastuksen kanssa. Nuorten ammunnanharrastajien ja metsästäjien ei pidä joutua syyttä kärsimään yksittäisten henkilöiden teoista eikä joutua kokemaan syyllistämistä oman harrastuksensa takia.

Demariopiskelijat esittävät, että tarkkuusammuntaan tarkoitettut käsiaseet tulisi säilyttää ampumaradoilla. Tämän lisäksi he vaativat metsästyksessä käytettäviä kivääreitä metsästyseurojen tiloihin. Esitys sisältää niin monta ongelmaa, että sitä ei ole syytä ainakaan esitettyssä muodossa toteuttaa. Eräkerho kysyykin piikittelevästi demariopiskelijoiden suuntaan, että mihin he sijoittaisivat metsästykseseen käytettävät haulikot, jouset ja rihlakot? Tulisiko metsästyskoirat laittaa yhteiseen kenneliin?

Ampuma-aseiden säilyttäminen ampumaradoilla on sekä mahdotonta että vaarallista sen vuoksi, että valvottuja sisäampumaratoja on vain suurimmissa kaupungeissa. Muualla ampumaradat ovat tyypillisesti erilaisiin sorakuoppiin tehtyjä ratoja vailla soveliaita tiloja aseiden säilytykseen. Lisäksi likikään kaikki ampumaharrastus ei tapahdu virallisilla ampumaradoilla vaan haja-asutusalueilla ihmiset harrastavat tarkkuusammuntaa monesti aivan omassa pihapiirissään kotinsa lähelle rakentamallaan ampumapaikoilla. Jos aseita ryhdyttäisiin säilyttämään ampumaradoilla niin kuka maksaisi asianmukaisten säilytystilojen rakentamisen ja ympärivuorokautisen vartioinnin?

Demariopiskelijat laittavat tehtyjen rikosten määrän verrantoon omistettujen aseiden suhteen väkilukuun nähden. Samalla he vaativat joko Holmlundia tai ryhmäänsä puuttumaan asiaan, jotta yksityisasunnoissa oleva säilytys loppuu. Koko ajatus demariopiskelijoiden liittokokouksen kannasta on absurdi ja on mielenkiintoista kuulla myös metsästävien demarinuorten ja vähän vanhempienkin kanta demariopiskelijoiden päätökseen. Se, että emäpuolue on joutunut oppositioon, ei voi oikeuttaa opiskelijajyhdistyksen antamaan mitä tahansa lausuntoja.

Keskustanuorten Eräkerho toistaa jo aiemmin esittämän kantansa, että henkilön ensiaseeksi ei jatkossa hyväksyttäisi käsiasetta vaan ns. pitkä ase kuten haulikko tai kivääri. Tämän vuoksi kielto saada käsiase ensimmäiseksi aseeksi voidaan ottaa ampuma-aselakiin.

Lisätietoja:

Heikki Hankila
puheenjohtaja
040 7198 251

Jaska Salonen
sihteeri
050 388 0002